



EMELINE GASTON

COMÉDIENNE

PROFIL PERSONNEL

Mes premières expériences dans le domaine du théâtre m'ont permis de renforcer mes acquis et mon jeu d'acteur.

Autonome, enthousiaste et en quête de nouveaux challenges, je postule à différents rôles à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et ma joie de vivre.

COORDONNÉES

-  14 rue Louis Charles
Boileau 95630
Mériel
-  gastonemeline@gmail.com
-  0635445377
-  emeline-gaston

COMPÉTENCES

- Capacité d'adaptation
- Esprit d'équipe
- Autonome
- Motivée
- Fiable
- Organisée

FORMATIONS

Ecole CoteCour, 75002 Paris

Formation de l'acteur

Novembre 2021

Enseignements dispensés par :

Franck LLOPIS et **Chris IMBERDIS**

Université Paris 8, 93200 Saint-Denis

SEPTEMBRE 2021 - DÉCEMBRE 2021

Licence Etudes Théâtrales

Cours pratique : Le corps en jeu

Avec **Estelle BORDACARRE**

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Actrice de complément

- **Chapter 2 et Pathé Films**

Janvier 2022

Film "Les Trois Mousquetaires" de Martin BOURBOULON

- **Gaumont Production**

Décembre 2021

Film "Noel Joyeux" de Clément MICHEL

Théâtre

Lycée Jacques Prévert, 95150 Taverny

SEPTEMBRE 2018 - JUIN 2020

- **2019-2020** : Travail de l'écriture de plateau et sur le thème de la famille / Pièce "Roberto Zucco" de *Bernard Marie Koltès*
- **2018-2019** : Travail sur le thème de l'étranger et de l'exil / Pièce "Au Bois" de *Claudine Galéa*

Travail de la mémoire, prise de parole en public, gestion du stress, autonomie